
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2000 M. GEGUŽĖS 12 D. ĮSAKYMO NR. 113 „DĖL 

KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
 

2014 m. rugpjūčio 25 d. Nr. 1R-277 

Vilnius 

 
 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2000 m. gegužės 12 d. įsakymą 

Nr. 113 „Dėl komisijos sudėties patvirtinimo“ ir išdėstau 1 punktą taip: 

„1. T v i r t i n u  Komisijos valstybės institucijų, pagal savo kompetenciją sprendžiančių 

su religinių, ezoterinių ar dvasinių grupių veikla susijusius klausimus, veiklai koordinuoti (toliau – 

komisija) personalinę sudėtį: 

Julius Pagojus – teisingumo viceministras (komisijos pirmininkas); 

Mantas Adomėnas – Lietuvos Respublikos Seimo narys (Žmogaus teisių komiteto 

atstovas); 

Milda Ališauskienė – Vytauto Didžiojo universiteto Sociologijos katedros docentė; 

Algis Kojala – Policijos departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Štabo Veiklos 

analizės ir kontrolės skyriaus viršininkas; 

Arūnas Kučikas – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Šeimos ir bendruomenių 

departamento Bendruomenių reikalų skyriaus vedėjas; 

Petras Navickas – Švietimo ir mokslo ministerijos Bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo 

departamento Švietimo organizavimo skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Julius Rakitskis – Užsienio reikalų ministerijos Jungtinių Tautų, tarptautinių organizacijų ir 

žmogaus teisių departamento Žmogaus teisių skyriaus vedėjas; 

Mindaugas Rusteika – Valstybinio psichikos sveikatos centro direktoriaus pavaduotojas 

(Sveikatos apsaugos ministerijos atstovas); 

Irena Seliukaitė – Kultūros ministerijos Regionų kultūros skyriaus vedėja; 

Aleksandras Tiaškevičius – Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėjas teisės klausimais; 

Rimvydas Valentukevičius – Generalinės prokuratūros Baudžiamojo persekiojimo 

departamento prokuroras.“ 

 

 

 

Teisingumo ministras  Juozas Bernatonis 


